



# Dzielnicowy bliżej nas

## INFORMACJA O REALIZACJI ZADAŃ PRIORYTETOWYCH DLA REJONU SŁUŻBOWEGO Nr 4

**1. Okres realizacji zadania:** 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r.

**2. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w podległym rejonie służbowym:**

Problemem występującym na terenie miejscowości Łukowa jest zjawisko wałęsających się bezpańskich psów, jak również niezachowanie zwykłych lub nakazanych środków ostrożności przy trzymaniu tych zwierząt przez ich właścicieli. Najbardziej zagrożone miejsce znajduje się w okolicach Szkoły Podstawowej, oraz boiska w Łukowej do której uczęszczają małe dzieci, co stanowi zagrożenie dla ich życia i zdrowia. Powyższe zagrożenie zostało zidentyfikowane na podstawie bezpośrednich rozmów i zgłoszeń mieszkańców.

**3. Zakładany cel do osiągnięcia:**

Ograniczyć do minimum zjawisko wałęsających się psów, jak też dążyć do podniesienia poziomu świadomości mieszkańców w zakresie trzymania zwierząt.

**4. Podejmowane przedsięwzięcia w ramach realizacji zadań priorytetowych:**

-Prowadzenie rozpoznania w zakresie miejsc w których mogą przebywać bezpańskie psy i przekazywanie informacji do Urzędu Gminy w Łukowej w okresie od 01.01.2024 r. do 30.06.2024r.

-W okresie od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. prowadzenie rozmów z mieszkańcami Łukowej na temat właściwego sprawowania opieki nad psami, informowanie ich o grożących konsekwencjach prawnych i reagowanie na zagrożenie poprzez nanoszenie zgłoszeń na Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa.

-W okresie od 01.04.2024 r do 30.06.2024 r. przeprowadzanie spotkań profilaktycznych z uczniami Szkoły Podstawowej w Łukowej.

-Współpraca przez cały okres działania priorytetowego z pracownikiem Urzędu Gminy w Łukowej odpowiedzialnym za bezpańskie psy.

**5. Podmioty biorące udział w realizacji działań priorytetowych:**

-Sołtysi miejscowości Łukowej, przygotowanie spotkań dzielnicowego z mieszkańcami w okresie od 01.01.2024 r. do 28.02.2024 r.

-Szkoła Podstawowa w Łukowej, przygotowanie spotkań dzielnicowego z uczniami oraz przeprowadzenie prelekcji na temat bezpiecznego zachowania przy ataku agresywnego psa w okresie od 01.04.2024 r. do 30.06.2024 r.

**6. Sposób przekazania lokalnej społeczności informacji o podejmowanych działaniach priorytetowych:**

Informowanie mieszkańców w ramach prowadzonych odwiedzin posesyjnych i spotkań oraz w trakcie przeprowadzanych prelekcji z uczniami w Sz.P. w Łukowej, a także na stronie internetowej Komendy Powiatowej Policji w Biłgoraju.

Komendant  
Komisariatu Policji w Józefowie  
*[Signature]*  
podinsp. Adam Grzyb

sierz.szt. Teresa Woźniwoda  
*[Signature]*